

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție __ocds-b3wdp1-MD-1592282883229__ din __16.06.20__
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
Lotul 1 Mobilier școlar cabinet informatică									
39100000-3	Masă de laborator pentru cadrul didactic Ynformatică	buc	2	1583,33	1900,00	3166,66	3800,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Scaun ergonomic	buc	4	1200,00	1440,00	4800,00	5760,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Bancă pentru elevi cabinet de	buc	15	1250,00	1500,00	18750,00	22500,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188

	informatică								
39100000-3	Scaun elevi	buc	45	241,66	290,00	10875,00	13050,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Bancă școlară pentru 1 persoană	buc	30	540,83	649,00	16225,00	19470,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
	Total lot 1					53816,66	64580,00		
	Lotul 2 Mobilier								
39100000-3	Dulap pentru materiale didactice	buc	10	1541,66	1850,00	15416,66	18500,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Dulap perete	buc	10	6250,00	7500,00	62500,00	75000,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Dulap perete	buc	10	2500,00	3000,00	25000,00	30000,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Cuier pt haine	buc	15	1916,66	2300,00	28750,00	34500,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
	Total lot 2					131666,66	158000,00		
	Lotul 4 Mobilier școlar								
39100000-3	Masă pentru profesor	buc	30	1100,00	1320,00	33000,00	39600,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Scaun profesor	buc	20	333,33	400,00	6666,66	8000,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Scaun profesor	buc	8	1516,66	1820,00	12133,33	14560,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Bancă școlară pentru 2 persoane	buc	30	12916,66	620,00	15500,00	18600,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188

39100000-3	Bancă școlară pentru 1 persona	buc	400	333,33	522,00	174000,00	208800,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Scaun școlar pentru elevi	buc	500	291,66	350,00	145833,33	175000,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
39100000-3	Scaun pentru sala festiva	buc	100	208,33	250,00	20833,33	25000,00	60 zilei	MD70ML000000002251850188
	Total lot 4					407966,65	489560,00		
	TOTAL					593449,97	712140,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anastasov L În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Goliat-Vita Adresa: m Comrat str Lenin 11 A